
11 de julho de 2022 Diário Oficial de Santos42

ATOS OFICIAIS DO PODER LEGISLATIVO
AVISO DE LICITAÇÃO

PROCESSO Nº 51/2022
PREGÃO ELETRÔNICO Nº 24/2022

A Câmara Municipal de Santos torna público que está aberto o Pregão Eletrônico nº 24/2022, Processo 
nº 51/2022, tipo menor preço, cujo objeto é a contratação de empresa especializada em serviços de ma-
nutenção e hospedagem de plataforma completa para disponibilização e operação do portal institucional 
www.camarasantos.sp.gov.br, com versão única compatível com qualquer dispositivo, com certificado 
SSL incluso no portal institucional da Câmara Municipal de Santos.

O recebimento das propostas encerrar-se-á no dia 22/07/2022 às 09h30 e a disputa de lances ocorrerá 
em 22/07/2022 às 10h30. O Edital na íntegra encontra-se à disposição dos interessados a partir do dia 
11/07/2022 nos endereços eletrônicos: www.bll.org.br e www.camarasantos.sp.gov.br. Para qualquer es-
clarecimento, entrar em contato pelo e-mail pregao@camarasantos.sp.gov.br.

Santos, 08 de julho de 2022.
VITOR JOÃO DE FREITAS COSTA

SECRETÁRIO DE PLANEJAMENTO E FINANÇAS

ROSE.BRAGA
Realce


